

طلمس شکنی طارمی پس از ۳۶۲ دقیقه

مهاجم ایرانی پورتو برای چهارمین فصل متوالی ۲۰ گل‌ه شد

گروه ورزشی/ مسابقات فوتبال یکشنبه شب در قاره اروپا پیگیری شد و لژیونرهای فوتبال کشورمان برای تیم‌های خود به میدان رفتند. تیم پورتو در هفته نوزدهم لیگ پرتغال، به مصاف ویولاز رفت و به برتری ۲-۰ دست یافت. در این بازی مهدی طارمی در ترکیب اصلی پورتو قرار داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد.
په‌د در دقیقه ۴۱ نخستین گلزن پورتو بود و گل دوم این تیم را هم طارمی در دقیقه ۸۶ به ثمر رساند تا پس از ۳۶۲ دقیقه، طلسم گل نزدن خود را بشکند. طارمی در این مسابقه کم‌فروغ بود ولی توانست از تنها شوت خود در بازی یک گل بسازد. در این بین سایت رکورد پرتغال در واکنش به گلزنی طارمی نوشت: «طارمی پس از ۳۶۲ دقیقه گل زد. این طولانی‌ترین زمان فصل بود که بازیکن ایرانی موفق به گلزنی نشده بود.» این نشریه در ادامه به تمجید از طارمی پرداخت و بازیکن ایرانی را فوق‌العاده باثبات دانست. ستاره ایران با گلزنی مقابل ویولاز توانست برای چهارمین فصل متوالی بیش از ۲۰ گل به ثمر برساند. در چهارچوب هفته بیست و ششم لیگ دسته اول اسپانیا نیز تیم پونفراדיنا با حضور امیر عابدزاده به مصاف ریسینگ رفت

و به تساوی ۱-۱ دست یافت. عابدزاده با اینکه ناکام در کلین شیت بود ولی یکی از بهترین بازیکنان تیمش نام گرفت و توانست ۴ مهار عالی به ثبت برساند. علاوه بر این تیم‌های آ.ک.آتن و آترومیس در لیگ یونان در حالی که قصد داشتند در هفته بیست و یکم به مصاف هم بروند این دیدار به دلیل عجیبی به تعویق افتاد. داور مسابقه پیش از آغاز بازی به بررسی دروازه‌های زمین پرداخت و متوجه شد که یک دروازه ۳ سانتیمتر کوتاه‌تر از دروازه دیگری است. به همین علت داور مسابقه بازی را به تعویق انداخت و هنوز مشخص نیست چه زمان این دیدار برگزار خواهد شد. هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر هم برگزار شد و در پایان این هفته مهرداد محمدی که برای تیمش هت‌تریک کرده بود و پایه‌گذار برد ۵-۱ السیلیه مقابل الشمال شده بود، در تیم منتخب هفته سیزدهم لیگ ستارگان قرار گرفت. خبر دیگر در خصوص لژیونرهای فوتبال ایران مربوط به الهپار صیادمنش است. او که در ماه گذشته مصدوم بود با اعلام سایت «هال سیتی نیوز» بزودی به ترکیب هال سیتی بازخواهد گشت.

اسلحه ایرانی ناجی فاینورد؛ علیرضا برای نجات

جهانبخش پس از دبل: باورنکردنی بود

مسابقات فوتبال یکشنبه شب در قاره اروپا یک اتفاق ویژه داشت و علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم فاینورد در هفته بیستم لیگ هلند، مقابل آیندهوون دبل کرد. جهانبخش که از دقیقه ۶۲ وارد زمین شده بود توانست بازی ۲-۰ باخته را در ۲۸ دقیقه حضورش در ترکیب فاینورد با تساوی ۲-۲ معاوضه کند. ستاره ایران در این مسابقه با

نمره ۸.۹ بهترین بازیکن زمین شد. درخشش جهانبخش باعث شد تا رسانه‌های هلند به تمجید از ستاره ایرانی بپردازند. نشریه «rijnmond» هلند در این زمینه نوشت: «فاینورد از سلاح جدیدش رونمایی کرد. جهانبخش اسلحه ایرانی

فاینورد در این بازی نقش فرشته نجات را برای فاینورد داشت.» علاوه بر این نشریه بین‌المللی فوتبال هلند هم در این خصوص نوشت: «جهانبخش دوباره زنده شد. وینگر ایرانی یاد دوران طلایی خود به همراه الکمار در لیگ هلند را زنده کرد و به نقش اول فاینورد تبدیل شد.» علاوه بر این صفحه توئیتر باشگاه فاینورد پس از بازی، واکنش جالبی به درخشش کاپیتان تیم ملی ایران داشت و نوشت: «علیرضا برای نجات.» در این بین جهانبخش پس از این درخشش در مصاحبه با سایت تلویزیونی فاینورد گفت: «از زمانی که به اینجا آمدم، بازی‌های خانگی واقعا احساسی متفاوت دارند. می‌دانم قدردان نمایش فاینورد برای مردم اینجا اهمیت دارد، بخصوص این فصل که از ابتدا در اوج و صدر بودیم. هواداران در بازی‌های خانگی و خارج از خانه با شور و هیجان بازی را تماشا می‌کنند.» او که در این دیدار در دقایق ۸۲ و ۹۶ برای فاینورد گلزنی کرده بود در خصوص گل دوم خود این گونه صحبت کرد: «باورنکردنی بود. ما در این بازی ۳۵ شوت زدیم در حالی که حریف (آیندهوون) ۵ یا ۶ شوت به سمت دروازه ما زد. من فکر می‌کنم می‌توانستم ۱۳ امتیاز بازی را دریافت کنم. ذهنیت در تیم ما باورنکردنی است. بعد از ۲-۰ هنوز هم می‌خواستیم پیش بروم ولی نشد. ما باید به این روند ادامه دهیم. خوشبختانه ذهنیت‌مان به ما کمک خواهد کرد تا قهرمان شویم.»

اقدام ارزشمند سرمربی نساجی

محمد عباس ثبار، فوتبالیست مازندرانی شهرداری همدان، این روزها درگیر مبارزه با بیماری سرطان مری است. در همین رابطه، حمید مطهری سرمربی نساجی با تماسی تلفنی، ضمن روحیه دادن به این بازیکن و آرزوی سلامتی عاجل، از عباس‌ثبار دعوت کرد بزودی به‌عنوان میهمان ویژه در یکی از مسابقات نساجی، در خدمت او باشد. مطهری همچنین

اعلام کرد در صورت مهیا بودن شرایط و موافقت پزشکان معالج، حتماً از نزدیک با او ملاقات خواهد کرد. عباس ثبار نیز با تشکر از این تماس روحیه‌بخش، برای تیم قائمشهری‌ها در دیدار با پیکان و بازی‌های پیش رو آرزوی موفقیت کرد.

تمرین پرسپولیس بدون مصدوم

تمرین دیروز پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری شد و بازیکنان این تیم پیش از تمرین، در جلسه فنی شرکت کردند و کادر فنی نکات لازم را از طریق تصاویر ویدیویی به بازیکنان منتقل کرد. با شروع تمرین، بازیکنان در سه گروه تقسیم شدند و به پاسکاری‌های ترکیبی و فووتبال درون تیمی پرداختند. تمام بازیکنان با آمادگی کامل و بدون مصدومیت در اختیار کادر فنی بودند و به مدت یک ساعت تمرین کردند. دروازه‌بان‌های تیم هم زیر نظر نکتا مری گل‌های پرسپولیس، تمرینات ویژه و اختصاصی خود را انجام دادند. تیم فوتبال پرسپولیس، امروز آخرین تمرین خود پیش از دیدار برابر تیم صنعت نفت را برگزار و پس از آن، با یک برد امتصاصی و چارتر، تهران را به مقصد آبادان ترک خواهد کرد.

گفت‌وگوی علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال با «ایران»:

تیم ملی با جدایی کی‌روش ضربه نمی‌خورد

ما نیازمند تفکرات جدیدی در تیم ملی هستیم/ تعدادی از مربیان داخلی دانش فنی بیشتری از خارجی‌ها دارند/ تیم ملی نیازمند یک مربی تازه‌نفس و توانمند است



کی‌روش حضور لژیونرهای فوتبال ایران

در تیم ملی بود. او تمرکزش بر این بود که بازیکنان لژیونر ایرانی را در سراسر دنیا پیدا کند و به تیم ملی بیاورد.»

کفاشیان در پاسخ به این سؤال که آیا تیم ملی با رفتن کی‌روش ضربه می‌خورد، می‌گوید: «تیم ملی از جدایی کی‌روش ضربه نمی‌خورد و به راه خود ادامه خواهد داد. فوتبال ایران پیشرفت خوبی داشته و باید برای ادامه این روند یک مربی خوب در بخش پایه داشته باشیم. در حال حاضر فدراسیون باید به فکر مربی جدید باشد و یک گزینه خوب برای نیمکت تیم ملی معرفی کند. تیم ملی در حال حاضر نیازمند تفکرات جدیدی است. در واقع تیم ملی ما نیازمند یک مربی تازه‌نفس و توانمند است. کی‌روش تلاش زیادی کرد و دانش خود را به تیم ملی منتقل کرد و حالا تیم ملی به تفکرات جدید نیاز دارد که این تفکرات جدید را باید مربی دیگری به تیم ملی منتقل کند.»

او که یکی از طرفداران پیر و پاقرص

مربی خارجی بود، این گونه در خصوص سرمربی آینده تیم ملی اظهار نظر می‌کند: «تیم ملی در مقطعی نیاز به مربی با دانش خارجی داشت که این زمان حالا به پایان رسیده است. ما مربیان خوبی داریم که می‌توانیم با آنها برنامه‌های تیم ملی را اجرا کنیم. برخی

او صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «کی‌روش در حالی حدود ۸ سال در ایران کار کرد که هیچ مربی‌ای به این مدت با تیم ملی همکاری نکرده بود. او تعصب زیادی به ایران داشت و در جام جهانی قطر هم که آن حواشی برای تیم ملی به وجود آمد، خوبی‌اش از کشور ما و تیم ملی حمایت کرد و به بهترین نحو ممکن پاسخ رسانه‌ها را داد. یکی از ویژگی‌های خوب او این بود که تلاش می‌کرد به بهترین نحو ممکن بازیکنان را با همدیگر متحد کند و این اتحاد در جام جهانی ۲۰۱۸ به اوج خود رسید و ما توانستیم در روسیه نتایج خوبی کسب کنیم. در واقع نتایج تیم ملی در روسیه حاصل اتحادی بود که کی‌روش در تیم ملی به وجود آورد.»

علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص دستاوردهای کارلوس کی‌روش در فوتبال ایران به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «زمانی که من در فدراسیون فوتبال حضور داشتم، تیم ملی با کی‌روش نتایج خوبی کسب کرد. البته بعد از جدایی من و حضور مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون هم کی‌روش نتایج خوبی با تیم ملی گرفت که مهم‌ترین دستاورد او کسب نتایج درخشان در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بود؛ جایی که تیم ملی در مقابل تیم‌های پرتغال و اسپانیا فوق‌العاده کار کرد.»

کی‌روش با تیم ملی قطر تمام کرد

کارلوس کی‌روش سرمربی سابق ایران این روزها در دوحه حضور دارد تا قراردادش را با فدراسیون فوتبال قطر به عنوان سرمربی جدید قهرمان آسیا امضا کند. در چند روز گذشته تصاویری از کارلوس کی‌روش در قطر منتشر شد که سرمربی سابق ایران در حال تماشای بازی‌های لیگ ستارگان است تا استعدادهای قطری را کشف کند. بر همین اساس نشریه

هفته نوزدهم لیگ برتر، امروز با دیدار حساس فولاد و سپاهان، آغاز می‌شود

آبی‌ها چشم در چشم رضای آقای گل

حامد جیرودی/ هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال،

امروز با برگزاری ۴ مسابقه آغاز می‌شود. از ساعت ۱۵، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، میزبان مس رفسنجان است. شاگردان سید مهدی رحمتی که هفته گذشته در ورزشگاه آزادی از پرسپولیس ۱۰ نفره یک امتیاز گرفتند تا دست‌پرب‌به اراک برگردند، با ۲۵ امتیاز در ده هفتم جدول قرار دارند. این در حالی است که شاگردان محمد ربیعی هم با تساوی برابر ذوب‌آهن، مانند آلومینیوم ۲۵ امتیازی هستند و به‌خاطر فضاقل بهتر، یک پله بالاتر از اراکی‌ها در جدول قرار اند. نکته‌ای که در این بین وجود دارد، این است که ایراکو، ۴ بازی بدون باخت را پشت‌سر گذاشته ولی رفسنجانی‌ها هم بجز باخت مقابل پرسپولیس، دیگر هیچ شکستی نداشته و ۹ بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته‌اند تا کمترین باخت در تجربه کرده باشد اما در ۱۳ بازی مساوی کرده تا از این نظر هم رکورددار باشند. ضمن اینکه مس با دریافت ۷ گل به همراه پرسپولیس، برترین خط دفاعی را هم در اختیار دارد. مسی‌ها در ۱۲ بازی این فصل خود، دروازه‌شان را بسته نگه داشته‌اند تا از این نظر مانند پرسپولیس باشند. حامد لک در ۷ بازی و داوود نوشی صوفیانی در ۵ مسابقه برای مس رفسنجان توانسته‌اند کلین شیت کنند. از طرفی حسین پورحمیدی دروازه‌بان آلومینیوم، در ۱۱ بازی کلین شیت کرده تا پس از علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس که ۱۲ بار دروازه‌اش را بسته نگه داشته، در ده دوم بهترین گلرهای لیگ بیست و دوم قرار د و این نشان می‌دهد هر ۲ تیم، کار سختی برای باز کردن دروازه هم دارند. تیم‌هایی که بازی رفت‌شان هم با تساوی بدون گل به پایان رسید. در بازی هم‌زمان، نساجی در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، پذیرای پیکان است. شاگردان حمید مطهری در حالی به میدان می‌روند که ۳ شکست در ۴ هفته اخیر را تجربه کرده‌اند تا ۱۱ امتیاز، در ده دوم باشند. این شرایط باعث شد تا مطهری‌اش از باشگاه نساجی درخواست کند او را جریمه کنند! در سمت مقابل، پیکان هم با ۸ یا ۸ گل زده ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را دارد. با ۲۰ امتیازی در ده دوازدهم ایستاده است. بازی رفت ۲ تیم، با تساوی بدون گل به پایان رسید و حالا باید دید رویارویی دوباره دستیاران سابق یحیی گل محمدی چه نتیجه‌ای خواهد داشت. در یکی از بازی‌های حساس این هفته، فولاد از ساعت ۱۸ در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، به مصاف سپاهان می‌رود. شاگردان جواد نکونام، هفته گذشته و در غیاب او که محروم بود، شکست دیرهنگامی را مقابل تراکتور متحمل شدند و با گل دقیقه ۱۰۰ هادی محمدی، دست خالی از تیریز به اهواز بازگشتند تا با ۲۳ امتیاز در ده هشتم باشند. آنها حالا باید به دیدار شاگردان روزه موراییس بروند که ۴-۲ مقابل تیم مدعی گل‌گهر به برتری رسیدند تا هم به چهارمین برد پیاپی خود دست پیدا کنند و هم با ۳۶ امتیاز گشدن، هم امتیاز با پرسپولیس شوند و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به این تیم به صدر جدول صعود کنند. سپاهان با ۲۸ گل زده زهرزدران خط حمله لیگ را دارد، در این

از مربیان داخلی دانش فنی بیشتری از خارجی‌ها دارند پس چرا در این شرایط باید به فکر جذب مربی خارجی باشیم؟»

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «در وهله اول باید ببینیم که فدراسیون فوتبال توان جذب مربی خارجی را دارد یا خیر. در حال حاضر و با توجه

تاج: قطر نشان داد انتخاب فدراسیون نادرست نبود

فدراسیون منتقد بودند که آمدن کی‌روش خیلی مثبت نبود ولی دیدید؛ قطر که دستش برای آوردن یک سرمربی خیلی بزرگ باز است و امکانات مالی و لجستیکی دارد رفتند کی‌روش را آوردند. پس انتخاب فدراسیون نادرست نبود و مسیر درستی را رفت. ولی به هرجهت کی‌روش به آنجا رفت و الان فدراسیون باید دنبال یک

سرمربی جدید باشد. این کار هم در حال انجام است ولی اینکه زمان دقیق‌ش را بگویم شاید خیلی عملیاتی نباشد.» او در مورد اینکه آیا انتخاب سرمربی تیم ملی در سال جاری اتفاق می‌افتد یا سال آینده، عنوان کرد: «به دنبال انجام این کار هستیم. هر وقت نهایی شد و هیأت رئیسه تصویب کرد، اعلام می‌کنیم.»

روایت ستاره تیم ملی از زلزله وحشتناک ترکیه

قلی‌زاده: در زندگی‌ام چنین چیزی ندیده بودم

علی قلی‌زاده، لژیونر فوتبال کشورمان که بتازگی از شارلواوی بلژیک به کاسیم پاشای ترکیه پیوسته است، در مورد شرایط خود پس از زلزله مهیب ترکیه به فارس گفت: «روز یکشنبه برای بازی کاسیم پاشا و هاتای اسپور به شهر هاتای رفته بودیم و در زمان وقوع زلزله در این شهر بودیم. از ۴:۳۰ صبح تا ۱۲ تقابل هتل بودیم و تمام وسایلمان در این هتل که بخشی از آن تخریب شده بود، قرار داشت.»

او ادامه داد: «ساعت ۱۲ ظهر به شهر آدانا آمدم و آنجا با پرواز اختصاصی باشگاه کاسیم پاشا راهی استانبول شدیم. نمی‌دانم چگونه زنده هستم، اما به خاطر زنده‌بودنم خدا را شکر می‌کنم. در زمان خروج از هتل، فقط توانستم یک لحظه موبایل خودم را بردارم. همه خانه‌های اطراف هتل تخریب و با خاک یکسان شده بودند. از ساختمان هتل ما نیز بخش کمی باقی مانده و شانس آوردیم این هتل نوساز بود.»

قلی‌زاده یادآور شد: «زنان و کودکان زیادی در آن شرایط گریه می‌کردند. در زندگی‌ام چنین چیزی را ندیده بودم. این زلزله ۷.۸ ریشتر قدرت داشت و همین موضوع نشان می‌دهد. چه قاعده‌ای رخ داده است. هنوز بخش زیادی از وسایل من در هتل جا مانده و هیچ‌کس نمی‌تواند مجدد وارد آنجا شود. نمی‌دانم باید چه کاری انجام دهیم، خدا شانس مجددی برای زندگی به من داد.»



این بازیکن ملی‌پوش کشورمان عنوان کرد: «جان مادرم را قسم می‌خورم که نمی‌توانم در مورد این شرایط سخت صحبت کنم و فقط مانده‌ام چگونه زنده هستم. البته ساق پای من دچار بریدگی شده و احساس شکستگی در ناحیه دنده دارم. در این قسمت از بدنم خیلی درد دارم و باید عکسبرداری کنم. خدا را شکر می‌کنم در این مهلکه جان خود را از دست ندام و اکنون در استانبول حضور دارم.»

ستاره آفریقایی گل زد وزیر آوار ماند!

هاتای اسپور در بازی با کاسیم پاشا با گلزنی کریستین آتسو دقیقه ۹۷ به برتری رسید. علی قلی‌زاده اولین مسابقه خود را در تیم کاسیم پاشا انجام داد و اولین شکست را نیز تجربه کرد. نکته ناراحت‌کننده این مسابقه، وضعیت عجیب گلزن این بازی است. آتسو پس از زلزله مهیب کشور ترکیه، ریز آوار مانده است. رسانه‌های ترکیه‌ای از تلاش برای نجات بازیکن سابق پورتو، نیوکاسل و اورتون خبر دادند ولی هنوز وضعیت سلامت او مشخص نیست. گفتنی است باشگاه کاسپری اسپور با انتشار بیانیه‌ای در صفحه توئیتر خود از هواداران تیمش درخواست کرد تا برای اهدای خون به زلزله زدگان کشور به مراکز اهدای خون بروند. سید مجید حسینی و علی کریمی دو بازیکن ملی‌پوش کشورمان در این فصل برای کاپسری اسپور بازی می‌کنند. همچنین این باشگاه ترکیه ای با انتشار بیانیه‌ای همدردی خود را با خانواده‌های قربانیان این زلزله مهیب اعلام کرد. سوپر لیگ به دلیل زلزله دیروز تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآمد.